

**UTWARDZENIE DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH
MORMIN - DOBROJEWO O DŁ. OK. 0,8KM**

lp	nr SST	opis pozycji i obliczenie	j. m.	ilość	cena jedn.	Wartość
I. Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe CPV 45100000-8						
1	01.01.01	Odtworzenie geodezyjne trasy	km	0,80		
2	01.02.01	Karczowanie krzewów i przycinka odrostów drzew z wywozem i utylizacją	ha	0,320		
II. Roboty ziemne CPV 45111000-8						
3	02.01.01	Wykonanie wykopów: - koryto pod nawierzchnię 5,2 x 800 x 0,10 = 416m ³ - koryto pod zjazdy 150 x 0,10 = 15m ³ - odtworzenie rowu po stronie prawej 0,625m ³ x 800mb = 500m ³	m ³	931,00		
4	02.03.01	Formowanie nasypów z gruntu z wykopu - pobocza 0,75 x 2 x 800 x 0,2 = 240m ³	m ³	240,00		
5	02.01.01	Wywóz gruntu nieprzydatnego z korytowania 931m ³ - 240m ³ = 691m ³	m ³	691,00		
III. Podbudowy CPV 45233000-9						
6	04.01.01	Wyprofilowanie i zagęszczenie koryta pod zjazdy - koryto pod drogę - 5,2 x 800 = 4160m ² - koryto pod zjazdy - 150m ²	m ²	4 310,00		
7	04.05.01	Wzmocnienie podłoża z mieszanki związanej hydraulicznie C1,5/2 o gr. 10cm	m ²	4 310,00		
IV. Nawierzchnie CPV 45233000-9						
8	05.02.01	Nawierzchnia drogi z kruszywa kamiennego 0/31,5mm o gr. 20cm 5,0m x 800mb = 4 000m ²	m ²	4 000,00		
9	05.02.01	Nawierzchnia drogi z kruszywa kamiennego 0/31,5mm o gr. 20cm 150m ²	m ²	150,00		
V. Roboty wykończeniowe CPV 45233000-9						
10	06.03.01	Plantowanie terenu przyległego, poboczy i rowu - pobocza 0,75 x 800 x 2 = 1200m ² - teren przyległy 1,0m x 2 x 800mb = 1600m ² - rów 2,7 x 800mb = 2160m ²	m ²	4 960,00		
11	bez SST	Przepusty kablowe dla oświetlenia 12 szt. x 7,0m	mb	84,00		
RAZEM NETTO A+B						
PODATEK VAT (23%)						
RAZEM BRUTTO						